

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Først etter tre dager fant de ham i tempelet. Der satt han blant lærerne, lyttet til dem og stilte spørsmål. Alle som hørte ham, undret seg over hvor forstandig han var og hvor godt han svarte.

Lukas 2, 46-47

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 7. januar

Kristi åpenbaringsdag

Lukas 2, 40-52

Jesus som tolvåring i tempelet

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Betten, offer menigheten, utdeling av bok til 8-åringer

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og R. Pedersen, Misjonskorpset spiller, takkoffer menigheten

Sokndal kirke kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Hestnes og Spindler, speiderne deltar, takkoffer Speidernes misjonsprosjekt



Stjernevandring for 8-åringer

På lørdag 6. jan. kan de som blir 8 år i år, delta på stjernevandring i Egersund. Vi møtes på menighets-senteret til Helligtrekongersfest med kake, før stjernevandring mot Egersund kirke. Barna kan kle seg ut som vise menn/kvinner om de ønsker. Utdeling av bok til 8-åringene påfølgende søndag under gudstjenesten. Se mer informasjon om tidspunkt på kirken.no/egersund. Det er mulig å melde seg på helt til arrangementet start lørdag ettermiddag, send mail med navn og evt. allergier til kristin@ekf.no. Velkommen!

Vielse på Valentinesdagen?

I år vil det være mulig å gifte seg den 14. februar i Egersund kirke! Drop-in-bryllup på Valentinsdagen ble for første gang arrangert av Den norske kirke i 2022, og har vært en suksess mange steder i landet. Nå tilbyr vi det samme i Egersund.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Mange har gjerne planlagt og gifte seg, men så har livet skjedd og bryllupet blitt utsatt. Det er ikke alle som ønsker et stort bryllup med mye oppmerksomhet, og økonomi kan også være en faktor for mange.

Hvis målet og ønsket for to parter er å bli gift, vil vi gjerne tilby «drop-in-vielse» denne onsdagen midtveis i februar. Tilbudet gjelder selvfølgelig alle par med kjærlighet for hverandre som ønsker å inngå ekteskap. En feiring av kjærligheten og samlivet, uten at man må planlegge lenge eller invitere mange. Dere kan invitere det antallet gjester dere vil, det eneste kravet er at dere må ha en forlover hver, som er vitner til ekteskapsinngåelsen.

Det er gratis å gifte seg i Den norske kirke, så lenge én av partene er medlem. Du kan sjekke medlemsstatus på kirken.no/minside. Kirken stiller



Gifteringer: I år kan du ta skrittet og gifte deg med din utkårede onsdag 14. februar i Egersund kirke. Det koster ingenting, og vil foregå i all enkelhet med en fin ramme rundt vielsen. FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

med prest og organist, og ønsker å lage en fin og minnerik opplevelse for parene. Dere kan ha på dere akkurat hva dere vil; brudekjole, dress, hverdagsklær, halvfint - alt er like bra.

Det eneste dere må sørge for å gjøre i forkant er å søke om prøvingsattest på skatteetaten.

Denne må foreligge for at vi skal kunne vie dere. Gå til skatteetaten.no/skjema/provingsattest for å søke. Det er litt behandlingstid på denne, så søk tidligst mulig.

Vi håper at de parene som sitter inne med et ønske om å gifte seg tar kontakt og griper sjan-

sen nå i vinter. Ta kontakt med kirkekontoet på 51 46 33 30 eller kirkekontoet@ekf.no om dere har noen spørsmål. Dere kan melde inn vielsen på minkirkeside.no/egersund. Hjertelig velkommen!

Håp, med tro

Nyttår er passert, og vi lurar på hva det nye året vil bringe. Særlig ved årsskifter sier vi at det er viktig å ha håp. Men er det mulig å ha håp i en tid der mye er håpløst? Og hva betyr det egentlig når vi snakker om håp? Betyr håp bare å løfte blikket og vente på noe som er bedre?

AV PER ARNE SANDVOLD

Avisen Vårt land utga i desember 2023 et Advent-magasin. Der leste jeg med interesse hva kardinal Anders Borelius sa om håp. Han er katolsk biskop i Stockholm. Han sier at håp ikke «er en vanlig følelse, en optimisme, men er alltid forent med troen og kjærligheten. De tre er intimt sammenvevde, og skaper en dynamikk som hjelper oss til å se med Guds øyne på verden». Håpet står med andre ord ikke alene for de som kaller seg kristne, men står

sammen med troen og kjærligheten. Han sa videre at bibelfortellingene om håp har to retninger: «Den ene handler om å håpe på en ny himmel og jord, der alt blir nytt og dødens grense endelig sprenges». Den andre, sier han, «handler om å gjøre himmelen nærværende på jorden, i den grad vi kan påvirke dette».

Som kristne står vi dermed med en fot på jorden og en i himmelen. Med himmelfoten er vi forankret i håpet om det evige, og med verdensfoten lever vi i fellesskap med hverand-

re. Vår retning er fastlagt, våre drømmer har et framtidspunkt; de er forankret i noe fast. Troen binder det hele sammen slik det står i Hebreerne: «Troen er et pant på det vi håper. Et bevis for det vi ikke ser».

Håpet ble bragt oss av Jesus. Han som viste oss hvordan vi skulle omgås hverandre, som tok på seg all vår skyld, led døden for oss på korset og sto opp igjen til nytt liv. Han har vist oss veien helt hjem til himmellandet. Det er dette vi håper på, og det er dette håpet vi skal forvalte. For vi kan jo ikke holde et slikt håp for oss selv.

Som kristne tilfører vi verden med dette et utvidet perspektiv, et annerledes håp, som har sin plass på jorda og sitt mål i himmelen. Vi må gjøre alt det vi kan for at dette håpet blir

spredt ut og gjort kjent for alle mennesker. Håpet er i budskapet om Jesus og troen på ham. Når vi sprer budskapet om Jesus gjør vi det, fordi vi tror på det. Vi har en relasjon til ham, et hjerteforhold som ligger i oss som vårt åndedrett, vår tenkemåte og vår motivasjon.

En slik motivasjon må finne sitt uttrykk. Det må være en mening med at vi tror. Troen og håpet må ikke bare være for oss selv til internt bruk, men finne utløp i kjærligheten. Vi har i oss muligheten til å bety noe for våre medmennesker. Vi må spørre oss: «Hva er min mulighet?» «Hva kan jeg gjøre?» «Hva kan Gud bruke meg til?» «Hvordan kan jeg gjøre verden til et litt bedre sted?»

For her er ikke tid til å vente og se om ting blir bedre. Gud

ordner ikke opp i alt, når han ser at vi kan gjøre mye selv. Han gråter når han ser at vi ødelegger for hverandre. Han gleder seg når kjærligheten han har vist oss, får virke mellom oss. For Han har gitt oss troens fundament, og vist oss troens vei til himmelen. Han har gitt oss Jesus, sin egen Sønn, og Ånden, sitt åndedrett. Dermed har vi redskapene vi trenger til å bringe håp til verden. Et håp som virker i handling, sammen med troen og kjærligheten til noe nytt. «Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke?» (Jes 43,19)

Riktig Godt Nytt år; i tro, håp og kjærlighet.